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2ª Fase Audi quattro cup - U14

SL Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO FONTECHA MARIANO (ARA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (CAT)
ARBITRO ARCEREDILLO BEATRIZ (ARA)

METEO

CONDITIONS SOL
NIEVE DURA
AIR TEMPERATURE SALIDA : -3 °C

META : -1 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI (CAT)
- A - IRIONDO ANA (CAT)
- B - GARCIA MARTA (CAT)
- C - ALBERT CARLA (CAT)
- D - SANS MIREIA (CAT)

REVILLA MANU (ARA)
- A - IRIONDO ANA (CAT)
- B - GARCIA MARTA (CAT)
- C - ALBERT CARLA (CAT)
- D - SANS MIREIA (CAT)

PISTA PINS PINS
SALIDA 2012 m 2012 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 142 m 142 m
HOMOLOGACION 7766/01/05 7766/01/05
PUERTAS 49 44
CAMBIOS DE DIRECCION 47 42
HORA DE SALIDA 10:35 12:45

PENALIZACION APLICADA : 1,27 F = 620
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 47 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 42.39 43.19 1:25.58 0,00

2 50 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 44.97 43.63 1:28.60 3.02 21,88

3 69 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 45.31 44.16 1:29.47 3.89 28,18

4 46 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 44.24 45.40 1:29.64 4.06 29,41

5 57 794031 ELIA BANDRES Ignacio 1999 ARA ASTUN 45.36 44.72 1:30.08 4.50 32,60

6 53 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 45.86 46.02 1:31.88 6.30 45,64

7 32 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 45.46 46.91 1:32.37 6.79 49,19

8 96 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 47.26 45.15 1:32.41 6.83 49,48

9 98 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 47.69 45.40 1:33.09 7.51 54,41

10 8 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 46.61 47.61 1:34.22 8.64 62,59

11 95 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 48.39 46.11 1:34.50 8.92 64,62

12 63 794037 ARRUEBO LAMENCA Alejandro 1999 ARA FORMI 49.28 46.04 1:35.32 9.74 70,56

13 88 7491661 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT CEAC 49.83 45.78 1:35.61 10.03 72,66

14 60 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 44.26 51.93 1:36.19 10.61 76,87

15 2 6492221 VICENTE ARCHE MARTINEZ Jaime 2000 MAD COLMR 46.71 49.98 1:36.69 11.11 80,49

16 31 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 48.15 48.56 1:36.71 11.13 80,63

17 43 11492 MUSITU ARRIBAS Diego 1999 NAV ESQNV 47.39 49.42 1:36.81 11.23 81,36

18 17 793784 SOLE REGO Joan 1999 CAT MLEC 47.05 50.01 1:37.06 11.48 83,17

19 6 2492397 REINA FATOU Manuel 1999 ANZ RURAL 46.18 51.17 1:37.35 11.77 85,27

20 83 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 49.73 47.81 1:37.54 11.96 86,65

21 70 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 49.87 47.89 1:37.76 12.18 88,24

22 85 7492126 ETXEZARRETA REZOLA Beñat 2000 NAV ESQNV 49.69 48.08 1:37.77 12.19 88,31

23 94 7492116 MARTINEZ MOTILVA Gonzalo 1999 NAV ESQNV 51.36 47.44 1:38.80 13.22 95,77

24 99 13650 OZCOIDI ARRICIBITA Javier 1999 NAV ESQNV 51.20 47.66 1:38.86 13.28 96,21

25 90 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 51.13 47.75 1:38.88 13.30 96,35

26 28 13777 GALOFRE ESTAPE Arturo 1999 ARA CERLR 47.84 51.13 1:38.97 13.39 97,01

27 14 594586 VAN RAVENSTEIN - Shasa 2000 ARA MAYEN 48.06 51.14 1:39.20 13.62 98,67

28 97 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 51.05 48.40 1:39.45 13.87 100,48

29 87 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 50.86 48.86 1:39.72 14.14 102,44

30 37 594956 SARASA RUBIO Sergio 2000 ARA MAYEN 49.03 50.73 1:39.76 14.18 102,73

31 18 13634 MINA RUIZ E Diego 1999 NAV ESQNV 49.36 50.62 1:39.98 14.40 104,32

32 33 7491952 ARNAU MORENO Santiago 1999 ARA PANTI 48.70 51.37 1:40.07 14.49 104,98

33 93 793788 FONTCLARA BARGALLO Carlos 1999 CAT LMCE 51.92 48.69 1:40.61 15.03 108,89

34 89 794101 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 52.53 48.63 1:41.16 15.58 112,87
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

35 15 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 51.67 49.57 1:41.24 15.66 113,45

36 20 13776 RAVENTOS BARATA Nicolas 1999 ARA CERLR 51.17 50.38 1:41.55 15.97 115,70

37 1 7492120 RUIZ DE AZUA ZUBIZARRETA Peru 1999 NAV ESQNV 49.92 52.53 1:42.45 16.87 122,22

38 11 595305 VERGARA ECHEVARRIA Juan 2000 VAS AASTN 49.08 53.57 1:42.65 17.07 123,67

39 76 7490223 ROMERO CALVET Albert 2000 ARA CERLR 52.65 50.27 1:42.92 17.34 125,62

40 44 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 50.49 52.61 1:43.10 17.52 126,93

41 66 594395 CASES PEREZ Marc 2000 CAT CAEI 52.51 50.70 1:43.21 17.63 127,72

42 34 7491187 DIEZ MARTINEZ Jorge 2000 MAD PILAR 51.65 51.93 1:43.58 18.00 130,40

43 40 793976 BENET COSCULLUELA Roman 1999 CAT CEVA 48.65 55.11 1:43.76 18.18 131,71

44 54 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 47.74 56.22 1:43.96 18.38 133,16

45 21 13637 AZANZA ATONDO Jon 1999 NAV ESQNV 50.81 53.20 1:44.01 18.43 133,52

46 38 794054 YELA PUERTAS Alvaro 1999 ARA CEC 51.82 52.40 1:44.22 18.64 135,04

47 72 1492516 GOGORZA FONSECA Alvaro 1999 ARA CEC 52.70 51.57 1:44.27 18.69 135,40

48 62 7491960 BENITO SIMON Iñigo 1999 ARA PANTI 53.53 50.83 1:44.36 18.78 136,06

49 45 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 58.85 46.35 1:45.20 19.62 142,14

50 30 794170 ARANZABAL OBIETA Rafael 1999 ARA FORMI 51.88 53.72 1:45.60 20.02 145,04

51 78 594523 ASUA VIDRI Iñaki 2000 NAV ESQNV 55.14 50.68 1:45.82 20.24 146,63

52 55 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRAN 53.66 52.49 1:46.15 20.57 149,02

53 59 594952 LU BORDERA Victor 2000 VAL COTA 54.28 52.05 1:46.33 20.75 150,33

54 41 2492339 GOMEZ GONZALEZ Mauricio 2000 ANZ MONAC 54.13 52.24 1:46.37 20.79 150,62

55 58 594548 GRIMA SUMARROCA Albert 2000 CAT CEVA 54.37 52.94 1:47.31 21.73 157,43

56 64 1492515 GOGORZA FONSECA Mikel 1999 ARA CEC 54.19 53.22 1:47.41 21.83 158,15

57 42 793874 GARCIA ROBLES Pablo 1999 CYL CONTY 53.47 54.23 1:47.70 22.12 160,25

58 56 794115 CAPDEVILA ROJO Albert 1999 CAT AISC 54.23 54.19 1:48.42 22.84 165,47

59 7 7491021 CASES Josep 1999 CAT GER 53.45 55.15 1:48.60 23.02 166,77

60 12 54472 COLOM CERVERA Marc 2000 CAT ELIT 50.41 58.37 1:48.78 23.20 168,08

61 77 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 56.62 53.80 1:50.42 24.84 179,96

62 74 793214 DE LECEA LARRAÑAGA Alvaro 2000 ARA CEC 56.40 54.24 1:50.64 25.06 181,55

63 61 7491961 BENITO SIMON Javier 2000 ARA PANTI 57.76 55.69 1:53.45 27.87 201,91

64 81 594444 ALONSO CRESPO Enrique 2000 CAT GRAN 1:03.29 53.78 1:57.07 31.49 228,14

65 36 7491907 IZQUIERDO BARON Alvaro 1999 MAD PILAR 58.29 1:00.11 1:58.40 32.82 237,77

66 65 594467 ABAJO MASTRAL Jaime 2000 ARA FORMI 59.75 59.46 1:59.21 33.63 243,64

67 29 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS Mateo 1999 AST PJRES 1:08.25 51.93 2:00.18 34.60 250,67

Ausentes - Manga 1 (1)

52 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA

Abandonos - Manga 1 (14)

4 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 56.24

9 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 46.97

10 794149 PERELLO CABEZAS Juan 1999 ARA FORMI 53.01

22 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT

23 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 47.66

27 97496037 PEREZ VAZQUEZ Adria 2000 CAT CAEI 56.97

35 594502 GONZALEZ FINCH Borja 2000 ANZ CJGRD

39 2492332 MARTIN M GARCIA I Tomas 2000 ARA CEC 53.41

49 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 45.03

71 1492805 RUBIAS NIETO Rodrigo 2000 MAD TECAL 55.19

84 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 44.88

86 594522 YBARRA LAUCIRICA Iñigo 2000 NAV ESQNV

92 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE

100 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 43.41

Descalificados - Manga 1 (8)

5 1493110 MIER FANJUL Marcos 1999 AST PJRES 54.11 Puerta 41

24 594375 GORGUES POBLET Joan 2000 CAT LMCE Puerta 42

25 594596 LEKUMBERRI FERNANDEZ Aritz 2000 ARA MAYEN 53.57 Puerta 47

67 594930 INSAUSTI GALILEA Javier 2000 ARA ASTUN Puerta 42

73 594384 NOGUERA VALLVERDU Pol 1999 CAT MLEC 54.01 Puerta 42

80 794313 SANCHEZ BYRNE Alvaro 1999 MAD TECAL Puerta 15

82 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 47.00 Puerta 20

91 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 44.35 Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (2)

52 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI Iker 2000 CAT CEVA

86 594522 YBARRA LAUCIRICA Iñigo 2000 NAV ESQNV
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

Abandonos - Manga 2 (13)

3 13916 URRUTIA PARAGES Iñigo 1999 ARA CEJCA 48.59

13 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 49.08

16 594416 ERGÜIN GARCIA Mikel 2000 ARA FORMI 49.68

19 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 46.48

22 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT

24 594375 GORGUES POBLET Joan 2000 CAT LMCE Puerta 42

26 794128 AMIGO VEGA Manuel 1999 CYL LEITR 49.36

35 594502 GONZALEZ FINCH Borja 2000 ANZ CJGRD

48 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 47.96

68 793906 MARTIN ALARCON Eduardo 1999 ANZ RURAL 51.52

75 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 54.45

79 794142 CASTELLVI BERINI Manel 1999 CAT ELIT 49.38

92 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE

Descalificados - Manga 2 (3)

51 793865 MARTIN SANZ Josu 1999 NAV ESQNV 52.85 Puerta 35

67 594930 INSAUSTI GALILEA Javier 2000 ARA ASTUN Puerta 40

80 794313 SANCHEZ BYRNE Alvaro 1999 MAD TECAL Puerta 37
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 47 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 18,02 18,02 0,00

2 50 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 0,00 0,00 21,88

3 69 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 29,52 29,52 28,18

4 46 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 15,58 15,58 29,41

5 57 794031 ELIA BANDRES Ignacio 1999 ARA ASTUN 43,34 - -

6 53 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 57,54 - -

7 32 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 83,52 - -

8 96 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 52,72 - -

9 98 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 48,74 - -

10 8 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 22,04 22,04 62,59

  

5 mejores puntos en la salida

2 50 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 0,00

14 60 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 14,90

4 46 594371 TRUJILLO URIBE Andres 2000 ARA MAYEN 15,58

1 47 7491752 LINACISORO MOLINA Mikel 2000 ARA MAYEN 18,02

DNF 84 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 21,09

  

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 69,59

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 85,16

(C) Puntos de carrera de estos corredores 142,06

  

Penalización calculada (A + B - C) = 12,69 / 10 1,27

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 1,27

  

El delegado técnico


